中国天文学会
中天学字（2025）第 3 号

中国天文学会关于征集 2026 年学术年会

与第十六次会员代表大会承办单位的通知

各会员单位、各省市天文学会、各有关单位：

为进一步推动天文事业的发展，提前筹备重要会议，中国天文学

会现征集 2026 年学术年会与第十六次会员代表大会的承办单位。

中国天文学会学术年会是学会最重要的综合性学术盛会，每年举

办一次，为加强学术交流、促进科学传播、提升天文学的社会影响力

发挥了重要作用。会员代表大会是中国天文学会的最高权利机构，每

届 4年，第十六次会员代表大会将与 2026 年学术年会同期衔接召开。

欢迎各单位积极申办，并请申办单位参阅《中国天文学会会员代

表大会与学术年会申办指南》（附件 1），于 2025 年 6 月 30 日前将

《承办中国天文学会会员代表大会与学术年会申请表》（word 电子版

和 PDF 盖章版，附件 2）提交至学会秘书处（邮箱：cas.nj@pmo.ac.cn，

联系人：张旸，电话：025-83332036）。学会常务理事会将组织遴选

评审，确定承办单位并予以公布。

特此通知。

中国天文学会

2025 年 4 月 27 日

		mobile
	2025-04-27T09:30:11+0800
	pdf-location
	电子印章签名